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1. Hva saken gjelder 

 
Det er utarbeidet en midlertidig samarbeidsavtale for å formalisere samarbeidet mellom 
Sykehusinnkjøp HF og foretakene i perioden frem til endelig samarbeidsavtale med 
tjenestekatalog er utarbeidet og signert. Utkast til avtale er diskutert i juridisk nettverk og 
innspill er ivaretatt. 
 
Formålet med denne saken er å orientere styret om den midlertidige samarbeidsavtalen. 
 

2. Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer  

 
I foretaksprotokollen for Sykehusinnkjøp HF står det presisert at «Sykehusinnkjøp HF skal 
sørge for at planlagte og pågående anskaffelsesaktiviteter og andre driftsoppgaver, som 
enheter som virksomhetsoverdras har ansvar for, blir opprettholdt og gjennomført i henhold 
til plan».  
 
Den midlertidige samarbeidsavtalen skal sikre at foretakene sitt behov for innkjøpstjenester 
blir ivaretatt inntil en endelig samarbeidsavtale med tilhørende tjenestekatalog er inngått. Det 
vil inngås én avtale med hvert helseforetak og med de regionale helseforetakene, samt med 
felleseide selskaper. Den midlertidige samarbeidsavtalen presiserer at regionale 
helseforetak/helseforetak skal ha tilgang til de virksomhetsoverdratte ressurser i like stor 
grad som før overdragelsen. 
 
Samarbeidsavtalen ble i første omgang utarbeidet i etableringsprosjektet. Deretter har utkast 
til avtale vært til gjennomgang hos de juridiske direktørene, og avtalen er oppdatert i henhold 
til innspill fra disse.  
 
Den midlertidige samarbeidsavtalen skal gjelde frem til en endelig samarbeidsavtale med 
tilhørende tjenestekatalog er utarbeidet og inngått mellom Sykehusinnkjøp HF og kundene. 
Etableringsprosjektet jobber med utkast til mal for den endelige samarbeidsavtalen. Utkastet 
vil danne utgangspunkt for dialog mellom Sykehusinnkjøp HF og kundene om de tjenester 
Sykehusinnkjøp HF skal levere. Denne prosessen vil pågå inn i 2017. 
 
Den midlertidige samarbeidsavtalen vil nå gjennomgås i fellesskap av Sykehusinnkjøp HF og 
regionale helseforetak/helseforetak i sammenheng med øvrige avtaler som skal inngås i 
forbindelse med virksomhetsoverdragelse. Følgende avtaler skal inngås: 

 Avtale om virksomhetsoverdragelse 

 Midlertidig samarbeidsavtale mellom regionalt helseforetak/helseforetak og 
Sykehusinnkjøp HF 

 Avtale om midlertidige støttetjenester fra avgivende virksomhet til Sykehusinnkjøp HF 
 

3. Anbefaling 

Det anbefales at styret tar saken til orientering og ber administrerende direktør iverksette 
prosess mot helseregionene for å ferdigstille midlertidige samarbeidsavtaler. 
 
 
Trykte vedlegg:  

 Ingen vedlegg 


